FITAS LED
CASATREND
Flash SDM 3528-300 – IP 20 – 4,8 W/M
Rolo de 5 metros.
L (mm) Corte (cm) IP W/m V lm/m LEDs/m Luz Código
8 5 20 4,8 12 300 60 3200 K LD.3528.300.20.CB
8 5 20 4,8 12 300 60 4000 K LD.3528.300.20.NE4P
8 5 20 4,8 12 300 60 6500 K LD.3528.300.20.ZB
Flash SDM 3528-600 – IP 20 – 9,6 W/M
Rolo de 5 metros.
Flash SDM 2835-300 – IP 20 – 6 W/M
Rolo de 5 metros.
L (mm) Corte (cm) IP W/m V lm/m LEDs/m Luz Código
8 2,5 20 9,6 12 550 120 3200 K LD.3528.600.20.CB
8 2,5 20 9,6 12 550 120 6500 K LD.3528.600.20.ZB
L (mm) Corte (cm) IP W/m V lm/m LEDs/m Luz Código
8 5 20 6 12 750 60 3200 K LD.2835.300.20.CB
8 5 20 6 12 750 60 4000 K LD.2835.300.20.NE4P
8 5 20 6 12 750 60 6500 K LD.2835.300.20.ZB
Flash SDM 3528-600 – IP 20 – 9.6 W/M – 50 m
Rolo de 50 metros.
L (mm) Corte (cm) IP W/m V lm/m LEDs/m Luz Código
8 5 20 9,6 12 550 120 3200 K LD.3528.600.20.CB.50
8 5 20 9,6 12 550 120 4000 K LD.3528.600.20.NE4.50
8 5 20 9,6 12 550 120 6500 K LD.3528.600.20.ZB.50
3
03.04.02
CO
M
PO
N
EN
TE
S
D
E
IL
U
M
IN
AÇ
ÃO
Flash SDM 2835-300 – IP 65 – 6 W/M
Rolo de 5 metros.
Flash SDM 2835-600 – IP 20 – 10,8 W/M
Rolo de 5 metros.
L (mm) Corte (cm) IP W/m V lm/m LEDs/m Luz Código
8 5 20 10,8 12 1000 60 2700 K LT.2835.600.2700K
8 5 20 10,8 12 1000 60 3000 K LT.2835.600.3000K
8 5 20 10,8 12 1100 60 4000 K LT.2835.600.4000K
8 5 20 10,8 12 1200 60 6000 K LT.2835.600.6000K
Flash SDM 2835-600 – IP 20
L (mm) Corte (cm) IP W/m V lm/m LEDs/m Luz Código
8 5 65 6 12 700 60 3200 K LD.2835.300.65.CB
8 5 65 6 12 700 60 6500 K LD.2835.300.65.ZB
L (mm) Corte (cm) IP W/m V lm/m LEDs/m Luz Código
5 2,5 20 6,6 12 750 120 3200 K LD.2835.600.5MM.20.CB
5 2,5 20 6,6 12 750 120 4000 K LD.2835.600.5MM.20.NE4
5 2,5 20 6,6 12 750 120 6500 K LD.2835.600.5MM.20.ZB
Rolo de 5 metros.
Potência variável com o comprimento da fita: L (m) 1 2 3 4 5
W 10 18 25 30 33
L (mm) Corte (cm) IP W/m V lm/m LEDs/m Luz Código
10 2,5 20 12 12 1600 120 3200 K LD.2835.600.20.CB
10 2,5 20 12 12 1600 120 4000 K LD.2835.600.20.NE4
10 2,5 20 12 12 1600 120 6500 K LD.2835.600.20.ZB
Flash SDM 2835-600 – IP 20
Rolo de 5 metros.
Potência variável com o comprimento: L (m) 1 2 3 4 5
W 19 36 48 57 60
Flash SDM 2835-300 – IP 20 – 6 W/M – 50 m
Rolo de 50 metros.
RGB 30 ZLD e ZLF – IP 20/45 - 6 W/M - 5 m
Rolo de 5 metros.
L (mm) Corte (cm) IP W/m V lm/m LEDs/m Luz Código
10 10 20 6 12 – – RGB ZLD.RGB.5M.01W
10 10 45 6 12 – – RGB ZLF.RGB.5M.01W
L (mm) Corte (cm) IP W/m V lm/m LEDs/m Luz Código
8 5 20 6 12 750 60 3200 K LD.2835.300.20.CB.50
8 5 20 6 12 750 60 4000 K LD.2835.300.20.NE4P.50
8 5 20 6 12 750 60 6500 K LD.2835.300.20.ZB.50
LED Cob – IP 20 – 10 W/M – 5 m
Rolo de 5 metros.
L (mm) Corte (cm) IP W/m V lm/m LEDs/m Luz Código
8 2,5 20 10 12 750 480 2700 K LD.COB.12V.CBPQ
8 2,5 20 10 12 800 480 4000 K LD.COB.12V.NEPQ
8 2,5 20 10 12 800 480 6500 K LD.COB.12V.ZBPQ
União para Fita Cob
LD.ZT8.COB
Cabo de Ligação Rápida
para Fita Cob
LD.ZT82MAMP.COB
LD.ZTKT8.COB
União de Canto 90º
para Fita Cob
5
03.04.02
CO
M
PO
N
EN
TE
S
D
E
IL
U
M
IN
AÇ
ÃO
Neon Flex – IP 65 – 9,6/11 W/M – 5/50 m
Com possibilidade de comprar rolo de 5 metros ou de 50 metros (com W/m diferentes).
C (m) L (mm) Corte (cm) IP W/m V lm/m LEDs/m Luz Código
5 6 x 12 1 65 máx. 11 12 1180-1240 100 2700 K N.6X12.Z.11W.30K.01
5 6 x 12 1 65 máx. 11 12 1180-1240 100 4000 K N.6X12.Z.11W.40K.01
5 6 x 12 1 65 máx. 11 12 1180-1240 100 6500 K N.6X12.Z.11W.60K.01
50 6 x 12 2,5 65 9.6 12 1180-1240 100 3200 K FN12V09630K
50 6 x 12 2,5 65 9.6 12 1180-1240 100 4200 K FN12V09642K
50 6 x 12 2,5 65 9.6 12 1180-1240 100 6000 K FN12V09660K
Terminal Fixador
10/25
6
12 12
6
N-ZASL-6X12-01 N-UCH-6X12-01